
令和７年（２０２５年）９月２５日  

 

関係学校長 様 

熊本県立高森高等学校長     

鳴瀬 幸裕    

 

令和７年度（２０２５年度）高森高等学校「公開授業週間」の御案内 

秋冷の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素

から本校の教育活動に深い御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校では生徒の学習意欲を喚起し、確かな学力を身につけるため、全職員で授業力の

向上に努めています。多くの皆様に授業を参観していただき、御意見や御感想を頂戴できれば

と思っております。御多用中とは存じますが、ぜひ御来校賜りたく御案内申し上げます。 

 

記 

１ 期日 

    令和７年（２０２５年）１０月２７日（月）～３０日（木） 

 

２ 時間 

    第１限  ８：５０～ ９：４０  第４限 １１：５０～１２：４０ 

第２限  ９：５０～１０：４０  第５限 １３：４０～１４：３０ 

    第３限 １０：５０～１１：４０  第６限 １４：４０～１５：３０ 

 

３ 場所 

   当日の授業実施場所や時間割は本校ホームページで御確認ください。なお、来校の際は 

本校正面玄関で受付をお願いします。 

 

４ その他 

（１）事前の申し込みは必要ありません。なお、１時間でも参観は可能です。 

（２）時間割や授業内容は変更される可能性がありますので御了承ください。 

（３）進路学習等での中学生の参観も可能です。御希望の中学校は事前に御連絡ください。 

また、期間外の参観も可能ですので御相談ください。 

 

 

担当：井上 梢 

電話：０９６７－６２－０１８５ 

学校HP：https://sh.higo.ed.jp/takamorish/ 

 

 


